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							Ett företag med gamla anor
[innehåll på sida]
Året är 1867 och Ingemar Svensson startar den första ångsågen i Vislanda. Det är denna etablering som lägger grunden för att 150 år senare vara en global leverantör av förädlade produkter från hållbar svensk skog. Göte Johansson, bondpojke från Ryd i Moheda i Småland, var anställd som disponent på sågen i Vislanda när han blev […]
Månadens intervju: Mars
[aktualitet]
En bit in i skogen, utmed slingriga skogsvägar, ligger en gammal fabrikslokal. På 1940-talet tillverkades det möbler i lokalerna och mellan 1960 fram till 2004 var det hustillverkning som dominerade. Sedan 2010 är det Erik Hjärtfors som huserar här och han har fortsatt arvet och tillverkar möbler och hus. Fabriken ligger endast ett par kilometer […]
Delårsrapport januari-juni 2019
[aktualitet]
Timber: Konjunkturen för sågade trävaror har varit fortsatt god under perioden, vilket tillsammans med gynnsamma valutakurser har genererat fortsatt goda marginaler. Prisnivån för sågade trävaror har dock successivt försämrats under perioden, en försämring som förväntas fortsätta under hösten. Packaging: Affärsområdet har haft hög beläggning, framför allt beroende på hög efterfrågan från fordons- och verkstadsindustrin. Samtliga […]
Canfor acquires parts of Vida AB
[aktualitet]
– We have had a relation with Canfor for several years and it is a company characterized by high quality, both with respect to its products but also with respect to how they run their company. We are proud to receive Canfor as co-owner and of that Vida thereby can grow and enforce its position […]
Historiskt stor fartygslast till USA
[aktualitet]
Fartyget som tillhör rederiet Saga Welco bär namnet Saga Faith. Saga Faith kommer från Hong Kong, byggdes 2019 och har en dödvikt på 55 807 ton. Med den vanligt förekommande lastfartygslängden på 200 meter och en bredd på dryga 32 meter kan fartyget utåt sett se ut som vilket lastfartyg som helst. Det som skiljer sig […]
Ett av de bästa åren för Vida
[aktualitet]
Timber Produktionen och utleveranserna av trävaror ökade i koncernens samtliga nio sågverk under 2019 och uppgick totalt till 1 808 000 m3 (1 749 000). Vida har haft full produktion i samtliga sågverk under 2019 och räknar med att produktionen ökar ytterligare under 2020. Marknaden för trävaror har generellt varit bra under året även om […]
Bokslut 2019
[produktion]
Vidas koncernchef Måns Johansson presenterar resultatet för 2019.
Information angående coronaviruset covid-19
[aktualitet]
På Vida sätter vi våra medarbetares hälsa främst. Det innebär att vi agerar efter de råd som föreligger, vi uppmanar alltså alla våra anställda att stanna hemma om de känner sig sjuka eller visar influensaliknande symtom. Vi har i dagsläget inte sett några förändringar på efterfrågan och alla våra sågverk rullar på precis som vanligt. […]
Ett bra första halvår för Vida
[aktualitet]
Rörelseresultatet för första halvåret är 267 miljoner SEK (434 miljoner). Efter förutsättningarna ett bra resultat som påverkats av ett högre utbud av sågade trävaror och en nedgång av försäljningspriserna sedan hösten 2019. Effekterna av Covid-19 har hittills påverkat resultatet i mindre omfattning, den högre efterfrågan i bygghandeln drivet av ”gör det själv”-boomen i stora delar […]
Kabeltrummor som får nytt liv
[aktualitet]
”Företaget började som ett hobbyprojekt. Jag hade fått tag på en begagnad kabeltrumma och bestämde mig för att försöka göra en bordsskiva av en av gavlarna. Efter lite pyssel med att hitta en passande stomme till underredet hade jag mitt första bord. Jag drogs till den rustika känslan man kan få av en begagnad kabeltrumma. […]
Kvinnor på Vida
[aktualitet]
Julia Löfström – Produktionsledare Fördomarna Julia hade om sågverksarbete var att det var ett tungt arbete, att män förstår detta yrke bättre än kvinnor och att bara gubbar arbetar på sågverk. Det visade sig att verkligenheten var något helt annat! Det är 7 år sedan Julia Löfström började sin anställning på sågen i Nössemark. Hon […]
Måns Johansson utsedd till president för Canfor Europe
[aktualitet]
Måns har varit Vidas koncernchef sedan 2019 och var innan dess försäljningschef för koncernen. Nu kommer han axla rollen som President för Canfor Europe samtidigt som han stannar kvar som koncernchef för Vida. – Vi vill fortsätta att leta efter möjligheter att växa och öka vårt engagemang i Europa. Med anledning av det har vi […]
Måns Johansson appointed president of Canfor Europe
[aktualitet]
Måns has been Vida’s CEO since 2019 and before that sales manager for the group. Now he will assume the role of President of Canfor Europe while remaining as CEO of Vida. – We want to continue to look for opportunities to grow and increase our involvement in Europe. Due to this, we have gathered […]
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			Vida är en global leverantör av förädlade produkter från hållbar svensk skog. Koncernen har ca 1 600 anställda på 24 produktionsanläggningar varav 12 sågverk. Industrierna är strategiskt belägna nära skogsägarna i Småland, Skåne och Västra Götaland. Produktionen är i huvudsak inriktad på konstruktionsvirke för en rad olika marknader. 88 procent av Vidas sågade trävaror exporteras till Europa, USA, Australien, Afrika och Asien. Verksamheten omfattar även emballagetillverkning, strö- och pelletstillverkning, biobränslehandel och hustillverkning.
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 		Kontakta Vida
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					Postadress: Vida AB Box 100, 342 21 Alvesta

					Besöksadress: Lyckegårdsvägen 3, Alvesta

					Tel: 0472-439 00
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